
Erdoğan Açıkladı, İşte Yeni Türkiye’nin Öncelikleri

AK Parti’nin 14 Mayıs seçimlerine ait seçim beyannamesi ve aday tanıtım
toplantısı 11 Nisan 2023 Salı günü Ankara Arena Spor Salonu’nda yapıldı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın toplantıda açıkladığı seçim beyannamesi iki ayrı
kitapçıktan oluşuyor.
“Türkiye Yüzyılı İçin Doğru Adımlar – Seçim Beyannamesi 2023 “ başlıklı kitapçık
486 sayfadan
“Yarın Değil Hemen Şimdi” başlıklı kitapçık ise 131 sayfadan oluşuyor.
Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından
açıklanan 2023 seçim Beyannamesi’nde öne çıkan konular:

Terörle mücadele alanında son terörist etkisiz hale getirilene ve terör
sınırlarımızdan temizlenene kadar askeri alandaki mücadelemize devam
edeceğiz.
 FETÖ, PKK/PYD/YPG, DEAŞ ve DHKP-C gibi terör örgütleriyle ve ülkemiz
aleyhindeki propaganda faaliyetleriyle mücadelemizi aralıksız sürdüreceğiz.
Sahada verilen kararlı ve etkili mücadeleyi, diplomatik gücümüzle
desteklemeye devam edeceğiz.
319 bini 1 yılda teslim edilecek şekilde, toplam 650 bin yeni konut yaparak
afetin 11 ilimizde ve mücavirinde açtığı yaraları tamamen sarılacak.
Sağlık turizminde 3 milyon misafir ve 10 milyar dolar gelir hedefleniyor.
Gelir Tamamlayıcı Aile Destek Sistemi’yle hiçbir hanenin gelirinin belirli
bir seviyenin altına düşmemesi temin edilecek.
Aile Koruma Kalkanı Programı’yla ev hanımlarının emekliliğine destek
verilecek ve her ailede en az bir çalışan olmasını sağlamaya kadar pek çok
uygulama başlatılacak.
 Aile ve Gençlik Bankası kurulacak.
Yükseköğrenimdeki gençlerimize bir defaya mahsus olmak üzere cep telefonu
ve bilgisayar ediniminde vergi muafiyeti sağlanacak.
Turizmde 90 milyon turist ve 100 milyar dolar turizm geliri hedefiyle
yatırımlar ve tanıtımlar hızlandırılacak.
Bilişim ihracatında 15 milyar dolara ulaşarak ülkemizi bu alanda küresel
bir merkez haline dönüştürülecek.
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Yıllık %5,5 büyüme oranıyla millî gelirimiz bu dönemde 1,5 trilyon dolara,
ardından da asıl hedef olan 2 trilyon dolara çıkartılacak.
Kişi başına düşen millî gelir 16 bin dolara, ardından da daha yüksek
seviyelere ulaştırılacak.
5 yılda 6 milyon yeni istihdam oluşturarak işsizlik oranı %7 seviyesine
geriletilecek.
Kamuya işe alımlarında – görevin getirdiği zorunluluklar dışında – mülakat
kaldırılacak.
Yeni nesil Dijital Türk Lirası Projesi hayata geçirilecek.
Ülkemizin 11 ili, Ankara-Kırıkkale-Yozgat-Sivas Hattı’nın da açılmasıyla
birbirine hızlı tren ağıyla bağlı hale gelecek. İzmir-Ankara Hattı başta
olmak üzere tüm projeler tamamladığında bu sayı 52’ye çıkartılacak.
Ankara-İstanbul arasında süper hızlı tren hattı kurulacak.
İnternette 5G teknolojisinin nüfusumuzun tamamı tarafından
kullanılabilmesini temin edecek altyapı kurulacak ve 6G teknolojisinin
hazırlıklarına başlanacak.
Millî gururumuz TOGG’la ilgili olarak önümüzdeki 7 yılda 1 milyon araç
hedefine ulaşılacak.
Bitkisel üretim 132 milyon tona, su ürünleri üretimi 750 bin tona
çıkarılacak.
Su depolama hacmi 193 milyar metreküpe çıkartılarak 80 milyon dekar arazi
sulanacak, 37 bin megavat enerji üretecek hale geleceğiz.
Büyükbaş hayvan varlığımızı 19 milyona, küçükbaş hayvan varlığımızı 68
milyona çıkartarak vatandaşlarımızın ekonomik fiyatlarla ete erişimini
kolaylaştıracağız.
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